АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24.03.2020                                                                                                 № 28
ст-ца Надежная

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Надежненского сельского поселения  от 05 ноября 2019 года № 60 «О внесении изменений в постановление администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района от 17 августа 2018 года № 45 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории Надежненского сельского поселения
Отрадненского района» на 2018-2022 годы»

В целях приведения постановления администрации Надежненского сельского поселения  от 12 сентября 2017 года №149 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения  проекта муниципальной программы Надежненского сельского поселения  «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы, создании общественной комиссии и утверждении  Порядка  организации деятельности общественной комиссии  в соответствие с постановлением администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района 05 ноября 2019 года № 60 «О внесении изменений в постановление администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района от 17 августа 2018 года № 45 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Надежненского сельского поселения Отрадненского района» на 2018-2022 годы» и в связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести в постановление администрации Надежненского сельского поселения  05 ноября 2019 года № 60 «О внесении изменений в постановление администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района от 17 августа 2018 года № 45 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Надежненского сельского поселения Отрадненского района» на 2018-2022 годы», следующие изменения:
1.1. в наименовании  постановления и далее по тексту цифры «2022» заменить на цифры «2024»;
1.2. приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Надежненского сельского поселения
Отрадненского района			                                                   А.И. Воробьев

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Надежненского сельского поселения
от 24.03.2020г № 28

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Надежненского сельского поселения
от 05.11.2019 № 60

СОСТАВ
общественной  комиссии для организации общественного обсуждения
проекта муниципальной программы Надежненского сельского поселения «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы, проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для
осуществления контроля за реализацией муниципальной программы
Надежненского сельского поселения «Формирование современной
городской среды» на 2018-2024 годы

	Воробьев
Александр Иванович
	глава Надежненского сельского поселения Отрадненского района, председатель комиссии

	Глущенко
Тая Николаевна
	- исполняющий обязанности начальника общего отдела администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района, заместитель председателя комиссии;

	Левда
Николай Елисеевич
	- специалист администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района по земельным вопросам, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Харина
Асият Мусаевна
	специалист ЖКХ администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района;

	Мишихина
Любовь Павловна
	депутат Совета Надежненского сельского поселения Отрадненского района;

	Евсеева
Елена Анатольевна
	депутат Совета Надежненского сельского поселения Отрадненского района, (по согласованию);

Исполняющий обязанности
начальника общего отдела администрации
Надежненского сельского поселения
Отрадненского района                                                                        Т.Н. Глущенко